
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Кадыровская  средняя общеобразовательная 
школа» Заинского муниципального района 
Республика Татарстан 

 
423513, Республика Татарстан, Заинский район 
с. Кадырово, ул. Молодежная, дом 4 
тел.: 8(855)586-33-25 
e-mail: kadyrovo63@mail.ru 
 

 

Татарстан Республикасы 
Зәй муниципаль районы 
“Кадер урта гомуми белем  мәктәбе” 
муниципаль бюджет гомуми белем 
учреждениесе 
423513, Татарстан Республикасы, 
Зәй районы, Кадер авылы, Молодежная урамы, 
4 нче йорт 
тел.: 8(855)586-33-25 
e-mail: kadyrovo63@mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ       БОЕРЫК 
с.Кадырово 

№  123                                                                                                         « 29  »      08          2025 

О  создании школьного театра  
«Театральный сундучок» 
 
В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации от 25 августа 
2021 года приказ -1808 ГС п.2 г-2  « По проведению на регулярной основе Всероссийских 
театральных, спортивных и технологических конкурсов для обучающихся по основным 
общеобразовательным программам», в целях полноценного эстетического развития и 
воспитания обучающихся средствами театрального искусства. 
п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Организовать деятельность школьного театра в системе дополнительной  занятости 

детей в 2025-2026 учебном году. 
2. Назначить ответственным за реализацию проекта педагога организатора Шакирову 

Г.Р.  
3. Назначить руководителем школьного театра педагога организатора  Шакирову Г.Р 
4. Утвердить программу школьного театра «Театральный сундучок». 
5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор МБОУ «Кадыровская СОШ»                    Р.С.Исламова 
 

 
 


